Sed et multa ex Græco transtulit; ut Arati Phæ-
 nomena, cujus etiam nunc pars exstat, aliaque
 præterea. Attamen poetæ nomine an dignus cen-
 sendus sit, dubitari potest. Tacitus enim *Carmina
 Ciceronis forum redolere, potius quam Castaliam*
 asserit, Cassii etiam Severi apud Senecam poeseos
 Ciceronianæ censura hæc est: *Virgilium illa felici-
 tatis ingenii, oratione soluta, reliquit; Ciceronem
 eloquentia sua in carminibus destituit.* Vide Gregor.
 Cyrildum De poetar. histor. dialog.

(99) Μετὰ τῶν ὑπαρχόντων αὐτῶν. Scr. αὐτοῦ.
 Atque hic ignoti hujus Antiochi finis esto.

(1) Ἐτη σξγ'. Syria regnum Macedonium ccl
 tantum annos durasse, atque post Philippum,
 Antiochi Dionysii fratrem defecisse, testes habemus
 Eusebium, et ἱστοριῶν συναγωγῆς aucto-
 rein.

[374] ΛΟΓΟΣ ΕΝΑΤΟΣ¹⁰⁰

ΧΡΟΝΟΝ ΥΠΑΤΩΝ ΡΩΜΗΣ.

214 LIBER NONUS

DE TEMPORIBUS CONSULUM ROMANORUM.

Respublica Romana a consulibus primum admi- C
 nistrata fuit, per annos cccclxiii, usque ad Ju-
 lium Cæsarem dictatorem. Hic natus non erat,
 sed, matre mense nono mortua, dissectaque, ex
 utero ejus exertus est: unde Cæsar dictus, quod
 Romanis *Dissectio* sonat. Adultus tandem, virque

Τὰ οὖν Ῥωμαίων πράγματα πρώην διεκρίθη ὑπὸ
 τῶν ὑπάτων ἐπὶ ἔτη υἑδ' (2) ἕως Καίσαρος Ἰουλοῦ
 τοῦ δικτάτορος · ὅς οὐκ ἐγενήθη, ἀλλὰ τῆς αὐτοῦ
 μητρὸς τελευτησάσης τῷ ἐνάτῳ μηνὶ ἀνέκειραν
 αὐτὴν καὶ ἐξέβαλον αὐτὸν¹⁰¹ βρέφος · διὸ Καίσαρ
 ἐλέγετο (5) · [275] Καίσαρ γὰρ¹⁰² λέγεται Ῥω-

VARIE LECTIONES.

¹⁰⁰ Inscr. ENNATOS Ox. Sic et v. 3. ¹⁰¹ αὐτὸν. τὸ Chron. Pasch. p. 186 C. ¹⁰² Addidi γὰρ.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(2) Ἐπὶ ἔτη υἑδ'. De consulatus duratione, a
 regibus scilicet expulsis ad C. J. Cæsarem dicta-
 torem, magna est inter auctores opinionum diver-
 sitas. Chr. Alex. auctor annos enumerat tantum
 cccxciii; Eusebius, cccclxxiii; Excerptiones chro-
 nologicæ ad Florum, an. dlxii, quod incidit in an.
 ab Urb. cond. dccvi. Vid. Scal. De emend. temp.

(3) Διὸ Καίσαρ ἐλέγετο. Ita etiam Cedrenus,
 Chr. Alexandr. Glycas, et Constantinus Manasses,
 qui tamen etiam alias nominis rationes profert.
 Zonaras vero vulgatam hanc nominis hujus ratio-

nem falsam esse asserit, his verbis, tom II: Ἐλέ-
 γετο δὲ Καίσαρ, ὡς τινες οἰοῦνται, ὅτι δὴ τάχα τῆς
 μητρὸς αὐτοῦ ἐν τῷ τρίτῳ θανούσης, καὶ αὐτοῦ
 δι' ἀνατομῆς προαχθέντος εἰς φῶς οὐκ ἀληθὲς δὲ
 τοῦτό ἐστι. Deinde ad hoc confirmandum, matrem
 eum, ad virilem usque ætatem, habuisse affirmat:
 rectissime. Hujus rei testem habemus Suetonium,
 in J. Cæsare, cap. 26: *Eodem temporis spatio
 matrem primo, deinde filiam, nec multo post nepotem
 amisit.* Sed et ante J. Cæsarem multi etiam alii
 fuerunt Cæsares: quorum catalogum nobis exhibi-